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Certifié FR-BIO-01

Ingrédients:
Lait *cru entier ou demi-écrémé, 
ferments, présure
*issu de l’agriculture biologique 

Nature
Nature

Agriculture biologique 
France

500gr = 2,40 €

1kg = 4,80 €

500gr = 2,20 €

1kg = 4,40 €

MyrtilleMyrtille
  

Ingrédients:
Lait *demi-écrémé, ferments, présure, 
confiture de myrtille (53% de fruits*, sucre*, 
pectine*, jus concentré de citron*) 
*issu de l’agriculture biologique

500gr = 2,65€

1kg = 5,30 €

Ingrédients:
Lait cru entier, ferments, présure, sel*
*issu de l’agriculture biologique

180gr = 1,95€


